ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 - CONTRATO Nº 056/2023 –
CONTRATADA: , CESPRO PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 17.875.435/0001-82,
representada neste ato por sua Sócia Proprietária Sra. GREICI ROSIANE
SCHAEFER PETRY, portadora do CPF sob nº 005.283.420-45 e RG nº 6081661214
SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO,
ATUALIZAÇÃO, COMPILAÇÃO, CONSOLIDAÇÃO E PUBLICAÇÃO ON-LINE DA
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago o valor mensal de
R$ 225,75 (duzentos e vinte e cinco reais com setenta e cinco centavos) para a
prestação dos serviços, totalizando o valor anual de R$ 2.709,00 (dois mil setecentos
e nove reais). Assinado em 07 de Julho de 2023, com validade até 07 de Julho de
2024.

Alto Alegre/RS, 07 de Julho de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL